John Kyng, porter i 13 4
Walter Cok, cook and caterer 168
William Boteler, butler 100
John GryfFyth, warden's man 100
John Baker, warden's groom o 13 4
William Cok, under-cook o 13 4
Laundress o 13 4
Barber o 13 4
Garcio coquinae (cook boy) 068

In 1396 a gardener (ortolanus), and a carter (carectarius)

Item lego Stephano Monacho dicti monasterii vj' viij"!. Item lego ad distribuen-

dum inter monachos eiusdem monasterii ad orandum pro anima mea liij» iiij''.

Item lego M""" Nicolas unam zonam de serico stipatam cum argento deaurato.

Item lego DnO Roberto, Rectori de Arreton xl». Item lego Michaeli famulo

meo x'. Item lego Nicolao cognato meo xx'. Et quicquid residuum fuerit de
bonis meis non legatis do etiam et lego executoribus meis ut ipsi ordinent et

disponant pro anima mea. Et ad istud testamentum expediendum et in

omnibus fideliter exequendum meos ordine et constituo executores Dnm Rober-

tum Wantyngge rectorem ecclesiae de Arreton et magistrum Nicolaum Burgh,

rectorem ecclesiae de Nyton.'

' ' In exp. suffraganei Dni EpT Wynton, existentis in Collegio cum familia et

equis suis per v dies tempore consecracionis capelle et cimeterii et claustri die

Sabbati in festo Sti Kenelmi, una cum expensis aliorum superveniencium per

vices, et pro die principali confeccionis specialiter invitatorum, una cum donis

datis diversis de familia p'dicti suffraganei, xlix* v^ ... in candelis empt.

de candelario pro consecracione altarium continentibus j lib. viij"^ . . . et in

oleo empto pro consecracione altarium, et vino filo et stipula pro eodem negocio,

viij*.'
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make their appearance with wages of 13s. 4^. each. And from

and after Lady Day 1397, when the bakehouse was ready for

use, there is a baker with his man on the list, drawing 33s. ^d.

yearly. About this time a steward of the manors (senescallus

terrarum) begins to be borne on the books, with a stipend at

first of £4, and then of £5 per ann. William Pole, the first

steward of the manors, was perhaps the father of John Pole, the

schoolmaster who succeeded Romesye in 1407.

The first socii perpetui, or foundation fellows, were admitted

26 November, 1397. The Register of Fellows' admissions in

the Vetus Registrum commences with their names:—John

Crudeshale, John Dyrley, John More, John Hende, and Robert

Lemmanesworth. It has been surmised ^ that there were

Fellows from the first, because Heete mentions them^ But

Heete was thinking of the corporate body and not of the